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CARTOGRAFÍA

SERVICIOS

REFERENCIAS

Servicios AsistencialesÑ

# Servicios Generales

å Enseñanza y Servicios Culturales

ù Servicios Recreativos

# Otras Referencias

¹ Otros Servicios

Hidrografía

Plazas y Canteros

Asentamientos Irregulares

Límites Visuales
Conj. HabitacionalesVías Férreas

Zona Censal
Límite de Sección Censal
Límite de Segmento Censal

Manzanas
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1:10000

N0 200 400 Meters

Localidad
982 Santa Mónica

Sección Censal 6

m

707000

707000

708000

708000

709000

709000

710000

710000

711000

711000

712000

712000

713000

713000

61
38
00
0 6138000

61
39
00
0 6139000

61
40
00
0 6140000

61
41
00
0 6141000

61
42
00
0 6142000

61
43
00
0 6143000


